
 

Izdajatelj: 
RRA SEVERNE PRIMORSKE D.O.O. NOVA GORICA | VODILNI PARTNER LAS V OBJEMU 
SONCA   

PONUDNIKI 
EKOLOŠKIH IN 
BIODINAMIČNIH 
ŽIVIL 
OPERACIJA SODELOVANJA LAS                                                                   - 
PREHOD NA SONARAVNO OSKRBO S HRANO »DOBRE VILE«        
Strategija »OD VIL DO VILIC« za 

 

  



© Dobra roba d.o.o. 

1 

 

UVOD 
 

Naziv naloge Baza ponudnikov obstoječih in potencialnih ponudnikov ekološke in 
biodinamične hrane (Izvedba naloge na osnovi dveh rezultatov projekta) 

Naročnik: RRA SEVERNE PRIMORSKE d.o.o. Nova Gorica, vodilni partner LAS v 
objemu sonca 

Projekt DOBRE VILE, PROJEKT OPERACIJA SODELOVANJA LAS 
»PREHOD NA SONARAVNO OSKRBO S HRANO« 

Avtor Dobra roba d.o.o. 

Datum: 30.4. 2024 

Pregled Naslov za popravke in dopolnitve: info.dobraroba@gmail.com 

Gradivo Dostop do virov je bil opravljen v obdobju Januar 2024 – April 2024 

Dejavnosti in postopki - Analiza predhodnih rezultatov 
- Analiza javno dostopnih virov, gradiv in dokumentov 
- Teoretične in on-line raziskave 
- Analiza obstoječih praks 
- Analiza potreb vključenih deležnikov 
- Prepoznava izvedljivih možnosti 
- Razvoj, izvedba in evalvacija nove baze podatkov 

Zaključki Rezultat nadgrajuje in posodablja bazo podatkov, pripravljeno v letu 2023, 
omejeno na območje LAS v objemu sonca. Nova baza je izdelana vključujoč 
ponudnike na območju treh slovenskih sodelujočih LAS z veljavnim 
ekološkim certifikatom za leto 2024. Poleg projektnih virov so bili 
uporabljeni relevantni zunanji viri. 

Opombe: To gradivo je le vir informacij. Izdajatelj ne prevzema nobene odgovornosti 
za materialne posledice kakršnekoli izbire oziroma odločitve uporabnikov 
gradiva, prilog in baze podatkov. 

Logotipi in njim sorodne označbe so uporabljene v tem dokumentu le z 
namenom dopolnitev opisov in podajanja celovitosti informacij. Kopirane 
in/ali prenesene so s spletnih virov, navedenih v tem dokumentu.  

Osnovni pojmi: RAZLAGA pojmov ( vir: Wikipedija): 

»Baza podatkov je organizirana zbirka strukturiranih informacij ali podatkov, ki je 
običajno elektronsko shranjena v računalniškem sistemu.« 

»Podatkovna zbirka (tudi podatkovna baza) je sklop zbirke dokumentov, medsebojnih 
sklicevanj na dokumente in sistema za razvrščanje, iskanje in urejanje podatkov v 
zbirki.« 

  

https://sl.wikipedia.org/w/index.php?title=Dokument&action=edit&redlink=1
https://sl.wikipedia.org/wiki/Podatek


© Dobra roba d.o.o. 

2 

 

5.1. MREŽENJE PONUDNIKOV EKOLOŠKE HRANE 
 

Naziv operacije sodelovanja LAS: PREHOD NA SONARAVNO OSKRBO S HRANO 

Akronim: DOBRE VILE 

Delovni sklop 5: ZAGOTAVLJANJE OSKRBE IN PROMOCIJA EKOLOŠKE HRANE 

Nosilec delovnega sklopa: RRA SEVERNE PRIMORSKE d.o.o. Nova Gorica, vodilni partner LAS V objemu 

sonca 

Aktivnost 5.1. Mreženje ponudnikov ekološke hrane 

 

POVEZAVA Z OSTALIMI REZULTATI PROJEKTA: 

Za prehod na oskrbo z ekološko hrano na območju vključenih LAS je potrebna stalna krepitev odnosov med 

obstoječimi ponudniki ekoloških in biodinamičnih pridelkov in izdelkov. 

Na osnovi rezultatov projekta, dveh analiz, 3.1 Analiza stanja pridelave ekološke hrane in 3.2 Analiza stanja 

potrošnje ekološke hrane, pridemo do pregleda stanja ponudbe in povpraševanja ekološke hrane na trgu, kot 

tudi do informacij o pridelovalcih in predelovalcih, ki so zainteresirani za prehod na ekološko ali biodinamično 

kmetovanje.  

Nova baza podatkov obstoječih in potencialnih lokalnih ponudnikov ekološke in biodinamične hrane je podlaga 

za ustvarjanje zdravega prehranskega okolja in vzpostavljanje kratke dobavne verige v okviru aktivnosti 5.2 

Inovativni pristopi za zagotavljanje oskrbe z ekološko hrano ter 5.4 Okoljska trajnost za prehod na ekološko 

hrano.  

V okviru aktivnosti 5.1 se organizira tudi strokovna konferenca na temo oskrbe z ekološko hrano. 

Aktivnost 5.1 prispeva še k: 

- doseganju ciljev Strategije »od vil do vilic« za pravičen, zdrav in okolju prijazen prehranski sistem 

- spodbujanju priprave ekološke in trajnostno pridelane in predelane hrane za trg z ustvarjanjem 

povezane skupnosti (t.i. mreženje) ekoloških in biodinamičnih pridelovalcev in predelovalcev, kar je 

osnovni gradnik novo vzpostavljene kratke oskrbne verige (Delovni sklop 3, Aktivnost 3.5 Poslovni 

model oskrbe z ekološko hrano). 

  



© Dobra roba d.o.o. 

3 

 

GEOGRAFSKE OZNAČBE IN SHEME KAKOVOSTI - 

LEGENDA K BAZI PONUDNIKOV 
 

Baza (zbirka) podatkov je omejena na ponudnike, ki so že vključeni v katero od zakonsko urejenih sistemov 

označevanja porekla in kakovosti blaga oziroma hrane. Za razumevanje razlik med posameznimi označbami in 

shemami kakovosti so v nadaljevanju podane informacije v podporo interpretaciji baze podatkov ponudnikov 

ekološke in biodinamične hrane. 

 

GEOGRAFSKA OZNAČBA 
»Geografska označba je pravica industrijske lastnine. Z njo se zavarujejo oznake, ki označujejo izvor blaga z 

nekega geografskega območja, če je kakšna značilnost tega blaga bistveno odvisna od njegovega geografskega 

porekla. Geografska označba omogoča razlikovanje istovrstnega blaga na trgu glede na njegove posebne 

lastnosti, ki so odvisne od geografske lege. Naravne danosti, kot so klimatski pogoji, sestava tal in podobno, ali 

ustaljeni postopki pridelave oziroma izdelave ter kakovost, sloves ali druge značilnosti dajejo izdelkom lastnosti, 

zaradi katerih je po njih povečano povpraševanje.  

Skupna lastnost geografskih označb je, da označujejo kraje, mesta, pokrajine ali dežele, od koder izvirajo izdelki. 

V Sloveniji je področje geografskih označb urejeno: 

- kot geografska označba, geografsko poreklo in druge sheme kakovosti za kmetijske pridelke oziroma 

živila v Zakonu o kmetijstvu; 

- kot geografska označba, tradicionalni izraz in dodatni tradicionalni izraz v Zakonu o vinu; 

- kot geografska označba v Zakonu o industrijski lastnini za blago, ki niso kmetijski pridelki oziroma 

živila, vino in drugi proizvodi iz grozdja ali vina.« 

Področje je celovito predstavljeno na spletišču Vlade RS: https://www.gov.si/teme/geografske-oznacbe/. 

Registracija geografskih označb za kmetijske pridelke, živila, vina ali druge proizvode iz grozdja in vina je v 

pristojnosti Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Na Uradu za intelektualno lastnino registrirajo 

geografske označbe za preostalo blago. 

 

SHEME KAKOVOSTI IN ZAŠČITENI KMETIJSKI PRIDELKI IN ŽIVILA 
»Sheme kakovosti so namenjene kmetijskim pridelkom in živilom s posebnimi lastnostmi oziroma značilnostmi, 

ki so lahko posledica vpliva geografskega območja, na katerem so proizvedeni, načina pridelave ali predelave, 

tradicionalnih receptov ali postopkov ali pa presegajo predpisano kakovost, pogoje glede varstva zdravja ljudi, 

živali ali rastlin, dobrega počutja živali ali zaščite okolja. Kmetijski pridelki in živila iz shem kakovosti so 

proizvedeni po natančno predpisanih postopkih, njihovo proizvodnjo pa dodatno kontrolirajo certifikacijski 

organi.« 

V Evropski uniji veljajo evropske sheme kakovosti, ki so predpisane z evropskimi uredbami: 

- zaščitena označba porekla, 

- zaščitena geografska označba, 

- zajamčena tradicionalna posebnost in 

https://www.gov.si/teme/geografske-oznacbe/
https://www.gov.si/teme/sheme-kakovosti-in-zasciteni-kmetijski-pridelki-in-zivila/


© Dobra roba d.o.o. 

4 

- ekološka pridelava. 

Nacionalne sheme kakovosti so predpisane z Zakonom o kmetijstvu in veljajo samo na območju Slovenije. 

Mednje spadajo: 

- izbrana kakovost, 

- označba višje kakovosti, 

- integrirana pridelava. 

Vse sheme kakovosti so dostopne vsem proizvajalcem. Vsak, ki se vključi v shemo kakovosti, mora upoštevati 

jasno določene pogoje, ki so določeni: 

- v obliki predpisov (ekološka pridelava, integrirana pridelava) ali 

- v specifikaciji proizvodov (zaščitena označba porekla, zaščitena geografska označba, zajamčena 

tradicionalna posebnost, izbrana kakovost, označba višje kakovosti). 

Proizvodi, ki so proizvedeni po načelih določene sheme kakovosti, imajo posebne lastnosti zaradi: 

- načina pridelave ali predelave, 

- vpliva geografskega območja, kjer se proizvod pridela oziroma predela, 

- tradicionalnih postopkov proizvodnje ali 

- tradicionalne sestave ali uporabe tradicionalnih surovin. 

Vir: https://www.gov.si/teme/sheme-kakovosti-in-zasciteni-kmetijski-pridelki-in-zivila/  

 

ZAŠČITENA OZNAČBA POREKLA (ZOP) 
»Kmetijski pridelki in živila z zaščiteno označbo porekla so tesno povezani z območjem, katerega ime 

nosijo. Da se lahko kmetijski pridelki in živila označijo z označbo porekla: 

- morata pridelava in predelava potekati na določenem geografskem območju, katerega ime nosi 

proizvod (surovine in proizvodnja) 

- na lastnosti takega kmetijskega pridelka ali živila 

bistveno vpliva geografsko okolje, ki vključuje 

naravne in človeške dejavnike, kot so podnebje, 

kakovost tal, lokalno znanje in izkušnje (na primer 

kraška burja, gorski pašniki) 

 

Označbo »zaščitena označba porekla« ima 11 slovenskih pridelkov in živil: Nanoški sir, sir Tolminc, Bovški 

sir, sir Mohant, Ekstra deviško oljčno olje Slovenske Istre, Kočevski gozdni med, Kraški med, Piranska sol, 

Istrski pršut (skupna zaščita s Hrvaško), oljčno olje Istra (skupna zaščita s Hrvaško) in Meso istrskega 

goveda - boškarina (skupna zaščita s Hrvaško).« 

 

ZAŠČITENA GEOGRAFSKA OZNAČBA (ZGO) 
»Kmetijski pridelki in živila so povezani z geografskim območjem, katerega ime nosijo, vendar je povezava 

manj tesna kot pri zaščiteni označbi porekla. Da se lahko kmetijske pridelke in živila označi z geografsko 

označbo: 

- morajo biti pridelani ali predelani na določenem geografskem območju, katerega ime nosijo (na primer 

surovine lahko izvirajo iz drugega območja); 

https://www.gov.si/teme/sheme-kakovosti-in-zasciteni-kmetijski-pridelki-in-zivila/


© Dobra roba d.o.o. 

5 

- med proizvodom in geografskim območjem 

mora obstajati povezava; 

- kmetijski pridelek ali živilo mora imeti posebno 

kakovost, sloves in druge značilnosti, ki izvirajo 

iz določenega geografskega območja. 

Označbo zaščitena geografska označba ima 13 

slovenskih pridelkov in živil: Kraški pršut, 

Zgornjesavinjski želodec, Štajersko prekmursko bučno olje, Prleška tünka, Kraški zašink, Kraška panceta, 

Ptujski lük, Kranjska klobasa, Slovenski med, Prekmurska šunka, Štajerski hmelj, Jajca izpod Kamniških 

planin, Šebreljski želodec.« 

 

ZAJAMČENA TRADICIONALNA POSEBNOST (ZTP) 
»Kmetijski pridelki in živila z označbo zajamčene tradicionalne posebnosti: 

- so proizvedeni iz tradicionalnih surovin; 

- je zanje značilna tradicionalna sestava ali 

- je zanje značilen tradicionalen način pridelave oziroma predelave oziroma receptura. 

Z označbo zajamčene tradicionalne posebnosti 

se predvsem zaščiti receptura ali način 

proizvodnje, medtem ko proizvodnja ni 

geografsko omejena. 

Kmetijske proizvode zajamčene tradicionalne 

posebnosti lahko proizvajajo vsi, ki se držijo 

predpisane recepture, postopka in oblike. 

Označbo zajamčena tradicionalna posebnost imajo štiri slovenska živila: Prekmurska gibanica, Idrijski 

žlikrofi, Belokranjska pogača in Slovenska potica. 

Slovenski proizvajalci lahko uporabljajo tudi zaščitena imena Seneno mleko, Ovčje seneno mleko in Kozje 

seneno mleko, ki jih je kot zajamčeno tradicionalno posebnost zaščitila Avstrija.« 

 

EKOLOŠKI PRIDELKI IN ŽIVILA 
(https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/ ) 

Znak ekološki zagotavlja, da je bilo živilo pridelano v skladu z ekološkim načinom pridelave. 

»Ekološko kmetijstvo je način kmetovanja, ki ob pridelavi visoko kakovostne in varne hrane pomembno 

prispeva k zagotavljanju javnih dobrin, ohranjanju kulturne kmetijske krajine in varovanju celotnega okolja. 

Slovenija ima zaradi naravnih danosti, pestre 

krajinske strukture in bogate biotske raznovrstnosti 

odlične možnosti za razvoj ekološkega kmetijstva, 

ki med potrošniki pridobiva vedno večji pomen.« 

Označevanje 

»Kmetijske pridelke oziroma živila, ki se tržijo v Sloveniji, se mora označevati z enotno označbo ekološki 

in to le potem, ko je bil za kmetijski pridelek oziroma živilo izdan certifikat v skladu z Uredbo o ekološki 

pridelavi in predelavi kmetijskih pridelkov oziroma živil in Uredbo EU št. 848/2018. Poleg označbe 

ekološki se lahko uporabljajo tudi okrajšave kot sta bio in eko. Pri označevanju kmetijskih pridelkov 

oziroma živil je obvezna tudi uporaba evropskega logotipa. Kmetijski pridelki oziroma živila so lahko 

označeni še dodatno z nacionalnim zaščitnim znakom v skladu s predpisom o zaščitnem znaku za 

označevanje kmetijskih pridelkov oziroma živil. 

https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/
https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/


© Dobra roba d.o.o. 

6 

Poleg te uradne označbe, zaščitnega znaka in evropskega logotipa, so lahko kmetijski pridelki in živila 

označeni tudi z dodatnimi blagovnimi znamkami, kot na primer: Biodar, Demeter. 

Vloga za dovoljenje za uporabo uradne označbe oziroma zaščitnega znaka se vloži na Ministrstvo za 

kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.« 

 

Druge oznake za ekološko kmetijstvo so: 

Znak BIO zagotavlja skladnost pridelave, predelave, pakiranja, 
skladiščenja in transporta ekoloških pridelkov, živil in krmil z veljavnimi 

predpisi za ekološko kmetovanje. 
 

 
Ekološko kmetijstvo – znak Evropske unije za ekološka živila je obvezen na 

vseh živilih, ki so bila pridelana in predelana v Evropski uniji. Na živilih, ki 
prihajajo iz držav članic EU, mora biti naveden organ, ki je izdal certifikat. 

 
  

IKC – Inštitut za kontrolo in certifikacijo UM je v letu 2011 razvil zaseben 
standard »Pridelano/proizvedeno brez GSO – brez gensko spremenjenih 

organizmov«©, ki omogoča nadzorovan sistem certificiranja od proizvodnje 
osnovne surovine do končnega živila. 

 
 
 

Blagovna znamka DEMETER 
(https://www.demeter.si/demeter/blagovna-znamka) 

»Demeter blagovna znamka označuje pridelke in izdelke, pridelane po načelih biodinamike in strogih 

smernicah pri pridelavi in predelavi za pridobitev in uporabo blagovne znamke Demeter, kar pomeni: 

- Kmetije delujejo kot celosten organizem, ki ga tvorijo rastline, živali in ljudje v medsebojni harmoniji; 

- Hrana, ki je pridelana na teh kmetijah, je polna življenjskih in vitalnih sestavin, ki ljudem prinašajo 

zdravje in duhovno rast; 

- Kolobarjenje namesto monokultur; 

- Uporaba kompostov namesto mineralnih gnojil; 

- Spoštovanje integritete oziroma dostojanstva živali; krave imajo 

rogove (za razliko od intenzivne reje, kjer so krave pohabljene, saj 

jim rogove odstranijo, ipd.); 

- Krma za živali je pridelana na lastni kmetiji; 

- Prepovedana je uporaba živalskih hormonov in rastnih regulatorjev; 

- Prepovedana je uporaba gensko spremenjenih organizmov; 

- Vitalnost rastlin je zagotovljena z osnovnimi sortami in biodinamičnim žlahtnjenjem; 

- Prepovedana je uporaba CMS hibridov; 

- Prepovedana je uporaba sintetičnih fitofarmacevtskih sredstev za zaščito rastlin pred boleznimi in 

škodljivci; 

- Obvezna je uporaba biodinamičnih pripravkov, narejenih iz zdravilnih zelišč, mineralov in živalskega 

gnoja, ki vzpodbujajo rodovitnost tal in vitalnost rastlin; 

- Poštenost in transparentnost preko celotne verige; 

- Poudarek je na kakovosti in ne na količini; 

https://www.demeter.si/demeter/blagovna-znamka


© Dobra roba d.o.o. 

7 

- Prepovedana je uporaba sintetičnih arom, konzervansov in drugih aditivov; 

- Ni homogenizacije mleka in uporabe nitritov pri mesnih izdelkih.« 

 

Blagovna znamka BIODAR 
»Biodar je kolektivna blagovna znamka za ekološka živila, pridelana in predelana po uradnih Standardih 

Zveze združenj ekoloških kmetov Slovenije, ki je registrirala BIODAR kot svojo blagovno znamko. Ta 

potrjuje, da je živilo ekološkega izvora od njive do prodajne police ter hkrati kontrolirano s strani kontrolnih 

organov.« 

»Certifikat je izdan le za živilo, ki: 

- je bilo pridelano in predelano brez uporabe gensko spremenjenih 

organizmov (GSO), 

- vsebuje najmanj 95 % sestavin kmetijskega izvora iz ekoloških 

kmetijskih pridelkov, 

- vsebuje največ 5 % sestavin iz snovi, navedenih v pravilniku, 

- katerega predelava je kontrolirana, 

- ni bilo izpostavljeno ionizirajočemu sevanju, 

- ga spremljajo dokumenti v skladu s pravilnikom.« 

 

IZBRANA KAKOVOST in IZBRANA KAKOVOST-SLOVENIJA 
»Kmetijski pridelki in živila iz sheme "izbrana kakovost" imajo posebne lastnosti, ki se lahko nanašajo na 

sestavo kmetijskega pridelka ali živila, okolju prijazno pridelavo, kakovost surovin, dobrobit živali, posebno 

zdravstveno varstvo živali, način krmljenja, dolžino transportnih poti, 

predelavo ter hitrost predelave surovin oziroma čim manjšo kasnejšo 

obdelavo pri skladiščenju in transportu.  

Za označevanje proizvodov se lahko uporabljata dva zaščitna znaka: 

- "izbrana kakovost", ki je namenjen vsem proizvodom, ne glede na 

poreklo osnovne surovine, 

- "izbrana kakovost-Slovenija", ki se lahko uporablja izključno za 

proizvode, ki so pridelani in predelani v Sloveniji. 

Zaščitni znak "izbrana kakovost" oziroma "izbrana kakovost-Slovenija" 

lahko uporabljajo samo tisti pridelovalci oziroma predelovalci, ki so od 

imenovanih certifikacijskih organov pridobili certifikat o skladnosti kmetijskega pridelka in živila s potrjeno 

specifikacijo. Uporaba zaščitnega znaka je obvezna po pridobitvi certifikata.  

Proizvajalce, ki so pridobili certifikat se lahko poišče na Seznamu certificiranih proizvajalcev proizvodov iz 

sheme "izbrana kakovost" na povezavi: seznamu certificiranih proizvajalcev proizvodov iz sheme "izbrana 

kakovost" (https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-kmetijstvo-gozdarstvo-in-

prehrano/o-ministrstvu/seznami-certificiranih-proizvajalcev/). 

(Primer: Zveza društev rejcev drobnice Slovenije ima kolektivni certifikat Izbrana kakovost za kozje meso: 

https://www.drobnica.si/wp-content/uploads/2022/12/Certifikat-s-prilogo-2024.pdf) 

 

https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-kmetijstvo-gozdarstvo-in-prehrano/o-ministrstvu/seznami-certificiranih-proizvajalcev/
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-kmetijstvo-gozdarstvo-in-prehrano/o-ministrstvu/seznami-certificiranih-proizvajalcev/


© Dobra roba d.o.o. 

8 

VIŠJA KAKOVOST 
»Kmetijski pridelki in živila z označbo višje kakovosti so po svojih specifičnih lastnostih boljši od 

istovrstnih kmetijskih pridelkov oziroma živil ter pozitivno odstopajo od minimalne kakovosti, če je ta 

predpisana: vsebujejo na primer več sadnega deleža kot je minimalno predpisano, 

proizvedeni so brez dovoljenih aditivov, proizvedeni so na okolju in živalim 

prijazen način. Specifične lastnosti proizvoda, ki so definirane z višjo kakovostjo, 

se določajo glede na sestavo, senzorične lastnosti in fizikalno-kemične lastnosti ter 

način proizvodnje. 

Nacionalno oznako višja kakovost imajo: med z vsebnostjo vlage največ 18 % in 

HMF največ 15 mg/kg medu (Zlati panj), kokošja jajca Omega plus, pivški piščanec 

in izdelki z Omega 3, poltrdi sir brez konzervansov, poltrdi siri Zelene doline, piščančje meso in izdelki z 

navedbo "vir selena".« 

 

INTEGRIRANA PRIDELAVA 
(https://www.gov.si/teme/integrirana-pridelava/) 

»Kmetijski pridelek je pridelan v skladu z integrirano pridelavo, kjer se nadzorovano izvajajo dovoljeni 

agrotehnični ukrepi. Pri integrirani pridelavi se uporabljajo naravni viri in 

mehanizmi, ki zmanjšujejo negativne vplive kmetovanja na okolje in zdravje ljudi.« 

»Bistveni cilji integrirane pridelave so: 

- uravnoteženo izvajanje agrotehničnih ukrepov, ob skladnem upoštevanju 

gospodarskih, ekoloških in toksikoloških dejavnikov, 

- prednost je dana naravnim ukrepom pred fitofarmacevtskimi in biotehnološkimi ukrepi, pri čem se 

skuša doseči enak gospodarski učinek, 

- pridelava brez uporabe gensko spremenjenih organizmov, 

- nadzorovana uporaba gnojil in fitofarmacevtskih sredstev, 

- pospeševanje in ohranjanje biotske raznovrstnosti z ustreznimi metodami varstva rastlin (biotično 

varstvo), 

- gnojenje z organskimi gnojili ima prednost pred gnojenjem z mineralnimi gnojili, 

- pred gnojenjem redno izvajanje analiz, 

- kontrolirana pridelava in certificiranje pridelkov, kar omogoča sledenje v prometu in obenem daje 

potrošnikom zagotovilo, da proizvodi ustrezajo višjim standardom kakovosti- 

V Sloveniji se izvaja integrirana pridelava poljščin, sadja, grozdja in zelenjave. Tehnologija pridelave, 

postopki kontrole in način označevanja so določeni v pravilnikih o integrirani pridelavi in tehnoloških 

navodilih za integrirano pridelavo, ki jih vsako leto izda Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.« 

 

GORSKI PROIZVOD 
Neobvezne evropske navedbe kakovosti se nanašajo na značilnosti ene ali več kategorij proizvodov ali na 

načine kmetovanja ali predelave, ki velja za določena področja. Neobvezne navedbe kakovosti se ne 

certificirajo, preverjanje se izvaja na podlagi analize tveganja, prav tako nimajo predpisanega posebnega 

znaka za označevanje. 

Trenutno je predpisana neobvezna navedba kakovosti "GORSKI PROIZVOD".  

 

https://www.gov.si/teme/integrirana-pridelava/
https://www.gov.si/teme/integrirana-pridelava/


© Dobra roba d.o.o. 

9 

»Navedba kakovosti „gorski proizvod“ poudarja posebnosti proizvoda, proizvedenega na gorskih 

območjih s težavnimi naravnimi razmerami. Priznavanje tega je prednost za kmete in 

potrošnike. Kmetom omogoča boljše trženje proizvoda, hkrati 

pa zagotavlja, da so nekatere značilnosti jasne za potrošnika. 

Uporablja se za: 

- Proizvode: Kmetijski in živilski proizvodi. 

- Specifikacije: Surovine in krma prihajajo iz gorskih območij. 

Za predelane proizvode bi morala tudi proizvodnja potekati 

v teh območjih. 

 

Primeri oznak slovenskih gorskih proizvodov, ki jih 

upošteva tudi dokumentacija na povezavi do več 

informacij o gorskih proizvodih na spletišču EU so: 

alpsko mleko, planinski čaj, gorski čaj, ta prava 

Kekec pašteta, ipd (VIR: 

https://agriculture.ec.europa.eu/farming/geographical-indications-and-quality-schemes/geographical-

indications-and-quality-schemes-explained_sl in https://op.europa.eu/en/publication-detail/-

/publication/654ff744-0649-44d7-a0b1-afbeb3c23da9 ). 

 

ZASEBNE SHEME KAKOVOSTI V SLOVENIJI 
(https://www.kon-cert.si/sheme-certificiranja/zasebne-sheme/) 

 
Inštitut KON-CERT izvaja certificiranje zasebnih shem (standardov) kakovosti. Zasebne sheme predstavljajo 
skupino standardov, ki so jih razvili sami oz. so jih pripravili v sodelovanju s strokovnjaki iz različnih institucij 
in združenj. Gre za naslednje standarde: 

- Zasebni standard za neživilske sheme kakovosti© za kozmetiko, čistila, premaze za les, sveče, tekstil 
/ volno / usnje 

- Zasebni standard za ekološko gojenje okrasnih rastlin Inštituta KON-CERT Maribor© in 
- Zasebni standard za veganske izdelke© za različne živilske in neživilske proizvode. 

Pogoji in način uporabe znakov so določeni z dokumentom Pravila za uporabo logotipov zasebnih shem 
Inštituta KON-CERT Maribor.« 

 
 
 
 
 
 
 

23. september – EKOLOŠKI DAN Evropske unije 
 

Z ekološkim dnevom se spodbuja doseganje ciljev trajnostnega razvoja, zmanjšanje ogljičnega odtisa in 

zagotavljanje kakovostne hrane za vse. Skupaj z razvojem tehnologije in spremembami v potrošniških navadah 

je ekološko kmetovanje ključno za ustvarjanje bolj trajnostne prihodnosti za kmetijstvo in prehrano v Evropski 

uniji. Na ta dan pride tudi do jesenskega enakonočja, ko sta dan in noč enako dolga, kar je simbol ravnovesja 

med kmetijstvom in okoljem, ki je idealno za ekološko pridelavo.  

https://agriculture.ec.europa.eu/farming/geographical-indications-and-quality-schemes/geographical-indications-and-quality-schemes-explained_sl
https://agriculture.ec.europa.eu/farming/geographical-indications-and-quality-schemes/geographical-indications-and-quality-schemes-explained_sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/654ff744-0649-44d7-a0b1-afbeb3c23da9
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/654ff744-0649-44d7-a0b1-afbeb3c23da9


© Dobra roba d.o.o. 

10 

 

VIRI PODATKOV IN INFORMACIJ ZA BAZO 

PONUDNIKOV EKOLOŠKE, BIODINAMIČNE IN 

SONARAVNE HRANE 
 

Metodologija izdelave baze podatkov obstoječih in potencialnih lokalnih ponudnikov ekološke in biodinamične 

ter drugače sonaravno pridelane in predelane hrane sloni na različnih javno dostopnih relevantnih virih: 

 

REZULTATI PROJEKTA 
Podlaga in primarni viri za bazo podatkov obstoječih in potencialnih lokalnih ponudnikov ekološke in 

biodinamične hrane so trije rezultati projekta Prehod na sonaravno hrano: 

- Delovni sklop 3 - aktivnost 3.1. Analiza stanja pridelave in predelave ekološke hrane: REGISTER 

PRIDELOVALCEV IN PREDELOVALCEV S STATUSOM (veljavnim certifikatom) EKO 

kmetovalci (Podatki pridobljeni iz javnih evidenc: Izhodišče je zadnja veljavna baza podatkov MKGP 

z dne 20. 12. 2022. XLS dokument se nahaja na naslednji povezavi: 

https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/) 

- Delovni sklop 3 – aktivnost 3.2 ANALIZA STANJA POTROŠNJE EKOLOŠKE HRANE 

(Izdelovalec dokumenta: LAS s CILjem, Vodilni partner: ICRA d.o.o. Idrija, Mestni trg 1, 5280 Idrija, 

Datum izdelave: 30. 04. 2023) 

- Dodatno se kot rezultat projekta upošteva rezultat »Delovni sklop 3, Aktivnost 3.5 POSLOVNI 

MODEL OSKRBE Z EKOLOŠKO HRANO«. »Poslovni model se osredotoča na ponudnike z 

območij sodelujočih LAS in temelji na pilotni izvedbi kratke oskrbne verige s hrano v trajanju najmanj 

8 mesecev preko spletne strani www.ljubimdomace.si.« Poslovni model oskrbe kapitalizira priložnosti 

ekološkega kmetijstva, ki so na območju projekta premalo izkoriščene. V povezavi z aktivnostjo 5.3 

Inovativni pristopi zagotavljanja oskrbe z ekološko hrano je v sklopu aktivnosti 3.5 predvidena pilotna 

izvedba kratke oskrbne verige vključno z logistiko za skupnostno organizacijo odjema ekološke in 

biodinamične hrane, priprave zabojčkov sestavljene ponudbe ter dostave oziroma organizacije 

prevzemnih točk. 

 

DELEŽNIKI 
Pri pripravi baze podatkov obstoječih in potencialnih ponudnikov so upoštevani: 

- deležniki projekta Prehod na sonaravno hrano 

o partnerji projekta 

o prejemniki rezultatov projekta: pridelovalci hrane, potrošniki hrane, ranljive skupine, 

pridelovalci krme za živali, potrošniki krme za živali 

- pridelovalci: za potrebe (nabava, prodaja, sodelovanje kot npr. skupno trženje) pridelovalcev in 

nosilcev kmetijske dejavnosti so v bazo vključeni podatki in informacije o ponudnikih surovin (semena, 

sadike), krme za živali, drugega blaga in storitev (skladiščenje, transport, materiali in oprema,…).  

  

https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/
http://www.ljubimdomace.si/


© Dobra roba d.o.o. 

11 

 

Pridelovalci in predelovalci uporabljajo še spletne vire, dostopne na: 

o Državnih portalih (https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/): 

▪ Podatkovna zbirka ekološkega semena, semenskega krompirja in vegetativnega 

razmnoževalnega materiala:  

▪ Poročila o uporabi neekološkega semena 

▪ Podatkovna zbirka ekoloških živali 

o Eko borzi (žita, krma, bale, zastirka, storitve): http://www.ekodeteljica.si/eko-borza/  

 

TEORETIČNI VIRI 
Pri pripravi baze ponudnikov so upoštevani tudi dokumenti: 

o Strategija Od vil do vilic 

o Akcijski načrt za razvoj ekološkega kmetijstva do leta 2027 (ANEK): 

https://www.gov.si/assets/ministrstva/MKGP/PODROCJA/KMETIJSTVO/Ekolosko_k

metovanje/Akcijski-nacrt-za-ekolosko-kmetovanje/ANEK_slovenski.pdf  

o Analiza trga z ekološkimi živili v Republiki Sloveniji 

o Resolucija o nacionalnem programu o strateških usmeritvah razvoja slovenskega kmetijstva in 

živilstva »Naša hrana, podeželje in naravni viri od leta 2021« (ReNPURSK) 

o razvojni dokumenti Goriške statistične regije za območje delovanja sodelujočih LAS 

 

EVIDENCE IN ISKALNIKI KMETIJSKIH PRIDELKOV IN ŽIVIL IZ SHEM 

KAKOVOSTI 
»Spletni iskalnik Evidenca shem kakovosti trenutno omogoča iskanje certifikatov po številki certifikata, nazivu 

oziroma imenu in priimku nosilca certifikata oziroma člana skupine, vrsti sheme kakovosti in proizvodih.« Vsak 

certifikat in priloge lahko prenesemo in izpišemo. Povezava do iskalnika: https://storitve-mkgp.gov.si/esk-

zunanji/#/dashboard  

- ISKALNIK BIO/EKO CERTIFIKATOV: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano na 

svoji spletni strani objavlja spletni iskalnik ekoloških certifikatov 

(https://webapl.mkgp.gov.si/bioWeb/informacije.php), ki so jih pridelovalcem in predelovalcem 

ekoloških proizvodov ter proizvodov iz obdobja preusmeritve, izdale organizacije za kontrolo in 

certificiranje, ki so s strani MKGP pooblaščene za izvajanje kontrole ekološke pridelave in predelave. 

Namen iskalnika je, da potrošniki lahko preverijo verodostojnost certifikata, ki ga je izdala ena od 

organizacij za kontrolo in certificiranje, za posamezne ekološke proizvode in za proizvode iz obdobja 

preusmeritve. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano je za izvajanje kontrole ekološke 

pridelave in predelave pooblastilo štiri organizacije za kontrolo in certificiranje in sicer: 

▪ Inštitut za kontrolo in certifikacijo v kmetijstvu in gozdarstvu Maribor, Šifra: SI-EKO-

001 

▪ Inštitut za kontrolo in certifikacijo Univerze v Mariboru, Šifra: SI-EKO-002 

▪ Bureau Veritas d.o.o. Ljubljana, Šifra: SI-EKO-003 

▪ TÜV SÜD Sava d.o.o. Ljubljana, Šifra: SI-EKO-004 

- BIOLOŠKO DINAMIČNO KMETIJSTVO (Blagovna znamka DEMETER) 

Za biološko dinamično kmetijstvo veljajo vsa zakonska določila kot za ekološko kmetijstvo, poleg tega 

pa je treba upoštevati mednarodne smernice Demeter. Informacije o ponudnikih objavlja: 

https://www.gov.si/teme/ekoloska-pridelava/
http://www.ekodeteljica.si/eko-borza/
https://www.gov.si/assets/ministrstva/MKGP/PODROCJA/KMETIJSTVO/Ekolosko_kmetovanje/Akcijski-nacrt-za-ekolosko-kmetovanje/ANEK_slovenski.pdf
https://www.gov.si/assets/ministrstva/MKGP/PODROCJA/KMETIJSTVO/Ekolosko_kmetovanje/Akcijski-nacrt-za-ekolosko-kmetovanje/ANEK_slovenski.pdf
https://storitve-mkgp.gov.si/esk-zunanji/#/dashboard
https://storitve-mkgp.gov.si/esk-zunanji/#/dashboard
https://storitve-mkgp.gov.si/esk-zunanji/#/dashboard
https://webapl.mkgp.gov.si/bioWeb/isci.php
https://webapl.mkgp.gov.si/bioWeb/informacije.php


© Dobra roba d.o.o. 

12 

▪ Združenje DEMETER Slovenija: 

http://zdruzenjedemeterslovenija.weebly.com/ponudniki.html  

 

Ponudniki z območja sodelujočih LAS so prisotni tudi na več spletnih straneh in digitalnih platformah: 

• Zveza društev ekoloških kmetov Slovenije: https://www.zdeks.si/, katerega soustanovitelj je 

tudi Združenje ekoloških kmetov Severne Primorske 

• Združenje ekoloških pridelovalcev in predelovalcev – Deteljica:  

http://www.ekodeteljica.si/eko-kmetije/ in http://www.ekodeteljica.si/eko-borza/  

• Projekt Naša super hrana, Eko kmetije se predstavijo na zemljevidu ponudnikov: 

https://www.nasasuperhrana.si/clanek/eko-kmetje-se-predstavijo-na-zemljevidu-

ponudnikov/  

• EKO Civilna iniciativa Slovenije, Seznam ponudnikov lokalne hrane: 

https://ekoci.si/ekoci/ekoci-si/zanjemo/lokalna-ponudba-hrane/seznam-ponudnikov-

lokane-hrane/ 

• Eko portal: http://www.ekoportal.si/ 

• Eko podeželje (EKO podeželje, z.o.o.): http://www.eko-podezelje.si/ 

• Združenje kmečkih sirarjev: https://www.kmeckisiri.si/sl/kmetije/primorska 

 

PRAKSE NA OBMOČJU SODELUJOČIH LAS in V SLOVENIJI 

Kot vir podatkov je uporabljenih tudi nekaj platform in baz podatkov, ki so ali trenutno delujejo na območju 

sodelujočih LAS in izven, in sicer: 

- TRŽNICA NA BORJAČU omogoča mreženje ponudnikov in nakup sveže, lokalno pridelane hrane 

neposredno od domačih pridelovalcev. Delovanje Tržnice na borjaču omogočata Občina Ajdovščina 

in Mestna občina Nova Gorica ob podpori Občine Renče-Vogrsko in v sodelovanju z Regijsko 

razvojno agencijo ROD Ajdovščina: https://trznicanaborjacu.si/  

- KUPUJMO GORIŠKO in GORIŠKI VRTOVI sta bila dva projekta, v katerih je RRA SEVERNE 

PRIMORSKE d.o.o. Nova Gorica skupaj s partnerji skrbela za spletno stran oz. digitalno platformo z 

informacijami o ponudnikih kmetijskih pridelkov in izdelkov v čezmejnem goriškem prostoru in tudi 

na območju sedanje LAS v objemu sonca. Nobena spletna stran oziroma platforma trenutno ni 

dostopna na spletu. Platforma Goriški vrtovi je omogočala mreženje med deležniki in spletno 

naročanje ter oskrbo (spletna trgovina podprta z logistiko za prevzem pri ponudniku in enotno 

prevzemno točko) 

- Občina Križevci na spletni strani objavlja informacije o registriranih ponudnikih hrane (pridelava, 

predelava, prodaja) in napotke uporabnikom glede uporabe informacij na seznamu:  

https://www.obcina-krizevci.si/seznam-lokalnih-ponudnikov-hrane/ 

- Eko Prlekija oz. Prlekija-On.Net je največji in najbolje obiskan spletni medij v Prlekiji s posebno 

podstranjo z ekološko vsebino: https://www.prlekija-on.net/tag/eko.html  

  

http://zdruzenjedemeterslovenija.weebly.com/ponudniki.html
https://www.zdeks.si/
http://www.ekodeteljica.si/bio-hrana/bio-jem/
http://www.ekodeteljica.si/eko-kmetije/
http://www.ekodeteljica.si/eko-borza/
https://www.nasasuperhrana.si/clanek/eko-kmetje-se-predstavijo-na-zemljevidu-ponudnikov/
https://www.nasasuperhrana.si/clanek/eko-kmetje-se-predstavijo-na-zemljevidu-ponudnikov/
https://ekoci.si/ekoci/ekoci-si/zanjemo/lokalna-ponudba-hrane/seznam-ponudnikov-lokane-hrane/
https://ekoci.si/ekoci/ekoci-si/zanjemo/lokalna-ponudba-hrane/seznam-ponudnikov-lokane-hrane/
http://www.eko-podezelje.si/
https://trznicanaborjacu.si/
https://www.obcina-krizevci.si/seznam-lokalnih-ponudnikov-hrane/
https://www.prlekija-on.net/tag/eko.html


© Dobra roba d.o.o. 

13 

SPOZNANJA  

Primerjava podatkov med dokumentom (rezultat) projekta »Register pridelovalcev in predelovalcev z veljavnim 

certifikatom EKO/BIO, DS 3 - aktivnost 3.1. Analiza stanja pridelave in predelave ekološke hrane« in 

pričujočim dokumentom (rezultat 5.1 Baza obstoječih in potencialnih ponudnikov ekološke in biodinamične 

hrane) in posledično ugotavljanje morebitnega statističnega vpliva projekta Prehod na sonaravno hrano na 

porast števila registriranih ekoloških kmetij ne bi bila realna, ker obseg zajetih podatkov o registriranih ekoloških 

kmetijah na dan 8.3.2023 in na dan 30.4.2024 ni primerljiv, saj je v novi baze vključenih skoraj 3x (trikrat) več 

ponudnikov. Razlika nastane, ker so v letu 2024 zajete certificirane kmetije na območju treh sodelujočih LAS, 

v letu 2023 pa le na območju LAS v objemu sonca, razveseljuje pa tudi okoliščina, da je več kmetij na novo 

vstopilo v sistem ekološkega kmetovanja in so v t.i. preusmeritvi kot pa jih je iz sistema izstopilo. 

Pri izdelavi baze podatkov so bile zaznane naslednje pomanjkljivosti na področju ponudbe kmetijskega 

ekološkega blaga in storitev na območju sodelujočih LAS: 

1. Za kmetijske pridelovalce 

o Minimalna ponudba ekološke krme za trg za ekološke rejce živali (proizvajalci imajo krmo za 

potrebe svoje kmetije) 

o Minimalna ponudba ekološkega semenskega materiala in sadik za ekološke sadjarje, vinarje in 

zelenjadarje ter rejce živali 

o Minimalna ponudba ekološke opreme in potrošnega materiala za vse pridelovalce (npr. 

certificiran en obrat za skladiščenje in distribucijo ekoloških živil) 

o Minimalna ponudba certificiranih prostorov za predelavo, skladiščenje, distribucijo oz. 

logistiko 

2. Za končne potrošnike 

o Nezadostna ponudba lokalno pridelane ekološke hrane za končne potrošnike 

o Nobene ponudbe lokalno pridelane ekološke hrane s priporočili za posebne skupine 

potrošnikov (ranljive skupine: osebe občutljive na posamezne oz. določene sestavine v živilih, 

osebe s posebnimi prehranskimi režimi iz zdravstvenih razlogov, ipd.) 

Pridelovalci in predelovalci (kmetije), ki so vključeni v ekološko kmetovanje, in kmetije, ki o vključitvi še 

razmišljajo, so pri nabavi sredstev, surovin in materialov odvisne od dobaviteljev iz ostalih slovenskih 

regij/območij in od tujih dobaviteljev. 

 
PREDLOGI ZA NADALJNJE AKTIVNOSTI:  

- Vzpostaviti eno celovito regijsko zbirko podatkov/preglednico ponudnikov na enem od obstoječih 

portalov/platform 

- Izkoristiti priložnost za mreženje in dvig lokalne trajnostne oskrbe (v živo, digitalno) v sklopu projekta 

Evropska prestolnica kulture 2025 (https://www.go2025.eu/sl ) 

- Preveriti izvedljivost priložnosti za vzpostavitev eko regije (pojem: 

https://sl.wikipedia.org/wiki/Ekoregija) kot je že primer v Goriški statistični regiji: 

o Ekoregija Julijske Alpe: https://www.tnp.si/sl/park/obmocje/ekoregija-julijske-alpe/: 

Federacija Europarc je leta 2009 Triglavski narodni park s sosednjim italijanskim Naravnim 

parkom Julijsko predgorje razglasila za čezmejno območje Ekoregijo Julijske Alpe, ki vključuje 

površino obeh parkov, na slovenski strani pa tudi Biosferno območje Unesco MaB. 

o Projekt sodelovanja med LAS, Eko regija BO JA (Biosfernega območja Julijske Alpe): 

https://lasdolinasoce.si/vzpostavitev-pogojev-za-eko-regijo-bo-ja/  

  

https://www.go2025.eu/sl
https://sl.wikipedia.org/wiki/Ekoregija
https://www.tnp.si/sl/park/obmocje/ekoregija-julijske-alpe/
https://lasdolinasoce.si/vzpostavitev-pogojev-za-eko-regijo-bo-ja/


© Dobra roba d.o.o. 

14 

 

BAZA PONUDNIKOV ZA LETO 2024 
 

INFORMACIJE ZA UPORABNIKE PODATKOV 
 

Uporabnikom baze podatkov in prilog, vključenih v rezultat aktivnosti 5.1 Baza obstoječih in potencialnih 

ponudnikov ekološke in biodinamične hrane (ta dokument), in drugi zainteresirani javnosti se predlaga: 

- Sprotno preverjanje statusa ponudnika in veljavnosti njegovega ekološkega certifikata z uporabo 

spletnega iskalnika imetnikov ekološkega certifikata MKGP: 

https://webapl.mkgp.gov.si/bioWeb/informacije.php  

- Spremljanje objav državnih in certificiranih institucij o področju ekološkega in z ekološkim povezanega 

kmetovanja 

Nova baza (zbirka) ponudnikov je izdelana osnovi virov, predstavljenih v tem dokumentu, upoštevajoč podatke 

o izdanih ekoloških certifikatih z veljavnostjo do 31.12.2024. Za projektne partnerje je dostopna tudi v oblaku 

(Google DRIVE) skupaj s kopijami ekoloških certifikatov vključenih ponudnikov v različici, ki je dostopna v 

javnem iskalniku certifikatov MKGP. Poveza do oblačne mape se nahaja na koncu seznama – baze ponudnikov.  

V bazi ponudnikov so upoštevani in uporabljeni naslednji podatki iz certifikatov EKO: 

1. Certifikat je dostopen v e-iskalniku MKGP (kopija ekološkega certifikata, če je javno dostopen): 

BIO/EKO, DEMETER 

2. Vrsta ponudnika: pridelovalec, predelovalec, trgovec, skladišče, pripravljavec/ponudnik pripravljene 

hrane, ponudnik surovin in materialov (semena, sadike), ekološka kozmetika 

3. Ime/naziv, naslov 

4. Sledljivost vira – izrezek iz digitalne kopije ekološkega certifikata: vsi uporabljeni certifikati so priloga 

tej zbirki/bazi podatkov o ponudbi in promociji ponudnika in so bili prenesene iz javne uradne baze 

certifikatov Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano v obdobju januar-april 2024 

5. Imetnikov certifikatov, ki nimajo številčenja na desni strani tabele, ni bilo na seznamu leta 2023 

Zbirka (baza) ne vključuje podatkov o ponudnikih na območju sodelujočih LAS, ki so vključeni v katero od 

Shem kakovosti in/ali geografska označba, in še nimajo ekološkega (in dodatno Demeter) certifikata, a 

predstavljajo potencial novih ponudnikov ekološke in biodinamične hrane. 

Baza ne vključuje podatkov o veletrgovcih, ki imajo ekološki certifikat in delujejo na območju vključenih LAS.  

 

PRILOGE 
Kopije 264 ekoloških certifikatov, veljavnih za leto 2024, za ponudnike vključene v BAZO PONUDNIKOV 

 

DOSTOPNOST BAZE PODATKOV 
Dokumentacija o bazi podatkov z ekološkim certifikatom veljavnim do 31.12.2024 je dostopna v oblačni 

mapi na platformi GOOGLE DRIVE: 

https://drive.google.com/drive/folders/1af0apVgtHCUpMlsJpJQNv1-QF4uHG7xZ?usp=drive_link 

  

https://webapl.mkgp.gov.si/bioWeb/informacije.php
https://drive.google.com/drive/folders/1af0apVgtHCUpMlsJpJQNv1-QF4uHG7xZ?usp=drive_link


© Dobra roba d.o.o. 

15 

 

BAZA PONUDNIKOV Z EKOLOŠKIM in DEMETER CERTIFIKATOM 

(2024) 
 

VIR: Združenje DEMETER Slovenija: http://zdruzenjedemeterslovenija.weebly.com/ponudniki.html  

 EKOLOŠKI IN BIODINARMIČNI CERTIFIKAT (5 ponudnikov)    

z.š. IME  NASLOV POŠTA z.š. 

2 
BATIČ Miha 

Šempas 130 5261 Šempas 1 

 

 

   

57 
MOZETIČ Marija in MOZETIČ Marjan 

Prvačina 
205/a 

5297  
Prvačina 

2 

 

 

   

70 
REJA Maja in REJA Marko 

Neblo 32 5212 
Dobrovo v 
Brdih 

3 

 

 

   

59 
MUČIČ Janez, Lea Beranič; BD KMETIJA LUNA 

Žnidarčičeva 
ulica 18 

5290 
Šempeter pri 
Gorici 

4 

http://zdruzenjedemeterslovenija.weebly.com/ponudniki.html


© Dobra roba d.o.o. 

16 

 

 

   

 
PETRIČ Zmago; BD KMETIJA GUERILA 

Planina 111 5270 
Ajdovščina 

5 

 

 

   

 

  



© Dobra roba d.o.o. 

17 

 

BAZA PONUDNIKOV Z EKOLOŠKIM CERTIFIKATOM (2024) 
 

VIR: 3.1. Analiza stanja pridelave in predelave ekološke hrane, stanje marec 2023 (92 ponudnikov); E-iskalnik 

EKO certifikatov MKGP. REZULTAT: dodano 164 ponudnikov (posodobitev podatkov glede na stanje 2023 

in skladno s podatki za 2024 ter dopolnitev s podatki za območje vseh sodelujočih LAS). Na dan 30.4.2024 je 

v bazo vključenih 264 ponudnikov, urejenih po abecednem redu: 

z.š. 
IME NASLOV POŠTA z.š. 

 
AMBROŽIČ Ivan 

Gorenji 
Novaki 14 a 

5282 Cerkno 1 

 

 

   

 
BAJC Bogomir 

Malo polje 7 5273 Col 2 

 

 

   

 
BAJC Darjo 

Malo polje 8 5273 Col 3 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

18 

 
BAJC Niko 

Gradišče 44 a 5270 
Ajdovščina 

4 

 

 

   

1 
BAŠIN Nataša 

Ul. Milana .  
Klemenčiča 22 

5250 Solkan 5 

 

 

   

2 
BATIČ Miha 

Šempas 130 5261 Šempas 6 

 

 

   

 
BAVCON Marijan 

Bevkova 2 a 5282 Cerkno 7 



© Dobra roba d.o.o. 

19 

 

 

   

3 
BIZJAK Gordana 

Gonjače 28C 5211 Kojsko 8 

 

 

   

 
BIZJAK Matija 

Predmeja 95 5270 
Ajdovščina 

9 

 

 

   

4 
BLAŽIČ Borut 

Plešivo 30 5212 
Dobrovo v 
Brdih 

10 



© Dobra roba d.o.o. 

20 

 

 

   

 
BOGATAJ Andraž 

Ledine 19 5281 Spodnja 
Idrija 

11 

 

 

   

5 
BRATAŠEVEC RUS Vanessa 

Kozana 28 5212 
Dobrovo v 
Brdih 

12 

 

 

   

6 
BREMEC Tomaž 

Lokovec 222 5253 Čepovan 13 



© Dobra roba d.o.o. 

21 

 

 

 5214 Kal nad 
Kanalom 

 

 
BRENCE Jernej 

Ledinske 
Krnice 11 

5281 Spodnja 
Idrija 

14 

 

 

   

 
BRENCE Marjan Ivan 

Gorenji 
Vrsnik 14 

5281 Spodnja 
Idrija 

15 

 

 

   

7 
BREZAVŠČEK Damjan  

Grgarske 
Ravne 33 

5251 Grgar 16 



© Dobra roba d.o.o. 

22 

 

 

   

8 
BUCIK Roman 

Banjšice 77 5251 Grgar 17 

 

 

   

9 
BUŽINEL Jure 

Plešivo 37/a 5212 
Dobrovo v 
Brdih 

18 

 

 

   

 
ČADEŽ Blaž 

Ledine 25 5281 Spodnja 
Idrija 

19 



© Dobra roba d.o.o. 

23 

 

 

   

 
ČADEŽ Srečko 

Podlanišče 13 5282 Cerkno 20 

 

 

   

10 
ČEFARIN Jožko 

Bate 62 5251 Grgar 21 

 

 

   

11 
ČEFARIN Špela 

Bate 82 5251 Grgar 22 



© Dobra roba d.o.o. 

24 

 

 

   

 
ČEMAŽAR Valentin 

Gorenji 
Novaki 28 

5282 Cerkno 23 

 

 

   

 
ČERNIGOJ Metod 

Predmeja 48 5270 
Ajdovščina 

24 

 

 

   

12 
ČEŠČUT Vlasta 

Kostanjeviška 
cesta 3 

5000 Nova 
Gorica 

25 



© Dobra roba d.o.o. 

25 

 

 

   

 
ČETRTIČ Matjaž 

Kojsko 5 c 5211 Kojsko 26 

 

 

   

 
ČOHA Franc Emil 

Lokavec 151 a 5270 
Ajdovščina 

27 

 

 

   

 
ČOHA Marjan 

Sanabor 28 5271 Vipava 28 



© Dobra roba d.o.o. 

26 

 

 

   

 
ČRV Anton 

Bukovo 3 5282 Cerkno 29 

 

 

   

 
ČRV Rajko 

Cesta 4 a 5270 
Ajdovščina 

30 

 

 

   

 
ČRV Viktorija 

Prapetno 
brdo 43 

5283 Slap ob 
Idrijci 

31 



© Dobra roba d.o.o. 

27 

 

 

   

 
ČUFER Branko 

Zakojca 3 5282 Cerkno 32 

 

 

   

 
ČUFER Srečko 

Trebenče 14 5282 Cerkno  33 

 

 

   

 
ČUK Ciril 

Predgriže 21 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

34 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

28 

 
ČUK Damjan 

Lome 11 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

35 

 

 

   

 
ČUK Marija 

Lome 6 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

36 

 

 

   

 
DIMNIK Daša 

Kalce 20/c 1370 Logatec 
- dostava 

37 

 

 

   

 
DOLINAR Edvard 

Vojsko 90 5280 Idrija 38 



© Dobra roba d.o.o. 

29 

 

 

   

13 
DRNOVŠČEK Matej 

Vedrijan 2/a 5211 Kojsko 39 

 

 

   

14 
DRNOVŠČEK Monika 

Hum 72 5211 Kojsko 40 

 

 

   

15 
EKO LIMUSIN d.o.o. 

Gonjače 28 c 5211 Kojsko 41 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

30 

16 
ERZETIČ Andrej 

Višnjevik 25A 5212 
Dobrovo 

42 

 

 

   

 
FABČIČ Ljubo 

Otošče 9 5272 
Podnanos 

43 

 

 

   

17 
FABIJAN Bogdan 

Bate 34 5251 Grgar 44 

 

 

   

18 
FABIJAN Tomaž 

Grgarske 
Ravne 46 

5251 Grgar 45 



© Dobra roba d.o.o. 

31 

 

 

   

 
FERJANČIČ BATAGELJ Ana 

Slap 57 5271 Vipava 46 

 

 

   

 
FLANDER Štefan 

Otalež 45 a 5282 Cerkno 47 

 

 

   

19 
FRANČEŠKIN Urška 

Opatje selo 
27/l 

5291 Miren 48 



© Dobra roba d.o.o. 

32 

 

 

   

 
GANTAR Franc 

Zavratec 30 1373 Rovte 49 

 

 

   

 
GANTAR Karmen 

Žibrše 37 1372 
Hotedršica 

50 

 

 

   

 
GANTAR Matilda  

Zaplana – del 
56 

1373 Rovte 51 



© Dobra roba d.o.o. 

33 

 

 

   

 
GATEJ Zofija 

Gorenji 
Novaki 11 

5282 Cerkno 52 

 

 

   

 
GNEZDA Klemen 

Jelični Vrh 9 5280 Idrija 53 

 

 

   

20 
GORJAN Tatjana 

Lokve 36 5252 Trnovo 
pri Gorici 

54 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

34 

21 
GORJUP Hinko 

Banjšice 64 5251 Grgar 55 

 

 

   

 
GOVEKAR Marko 

Jelični Vrh 1 5280 Idrija 56 

 

 

   

 
GROŠELJ Andrej 

Vojsko 50 a 5280  Idrija 57 

 

 

   

 
HABE Ciril  

Zadlog 55 5274 Črni Vrh 
nad Idrijo 

58 



© Dobra roba d.o.o. 

35 

 

 

   

 
HADALIN Jernej 

Trebenče 8 5282 Cerkno 59 

 

 

   

 
HAREJ Anton 

Pot pri 
Dornberku 9 
c 

5294 
Dornberk 

60 

 

 

   

22 
HAREJ Sonja 

Tabor 32 5294 
Dornberk 

61 



© Dobra roba d.o.o. 

36 

 

 

   

 
HLADNIK Gašper 

Črni vrh 32 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

62 

 

 

   

 
HVALA Janez 

Vojsko 41 5280 Idrija 63 

 

 

   

 
HVALA Mark 

Vojsko 30/a 5280 Idrija 64 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

37 

 
IPAVEC Darjo 

Kovk 31 a 5273 Col 65 

 

 

   

 
IPAVEC Mitja 

Šmarje 68 5295 Branik 66 

 

 

   

 
IPAVEC Srečko 

Kovk 32 5273 Col 67 

 

 

   

 
IPAVEC GERŽINA Irena 

Osek 4 b 5261 Šempas 68 



© Dobra roba d.o.o. 

38 

 

 

   

23 
IVANČIČ Anže 

Biljana 8 5212 
Dobrovo 

69 

 

 

   

24 
JAKOPIČ Jana 

Lokovec 65 5253 Čepovan 70 

 

 

 5213 Kanal  

25 
JAKOPIČ Maja 

Banjšice 54 5251 Grgar 71 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

39 

26 
JANČIČ Tomaž 

Snežatno 
14/a 

5211 Kojsko 72 

 

 

   

27 
JANEŽIČ Stojan Jožef 

Vogrsko 21 5293 Volčja 
Draga 

73 

 

 

   

 
JELOVČAN Blaž 

Lavrovec 11 1373 Rovte 74 

 

 

   

 
JERAM Ivana 

Podpleče 4 5282 Cerkno 75 



© Dobra roba d.o.o. 

40 

 

 

   

 
JERAM Janez 

Podlanišče 47 5282 Cerkno 76 

 

 

   

 
JERAM Natalija 

Pod brezami 
14 

5281 Sp. Idrija 77 

 

 

   

 
JEREB Joško 

Police 14 5282 Cerkno 78 



© Dobra roba d.o.o. 

41 

 

 

   

 
JEREB Silva 

Vojsko 102 5280 Idrija 79 

 

 

   

 
JEŽ Jožef 

Nanos 8 5271 Vipava 80 

 

 

   

 
JEŽ Nives 

Slap 95 5271 Vipava 81 



© Dobra roba d.o.o. 

42 

 

 

   

 
JEŽ ŠTEFAN Božo 

Nanos 6 5271 Vipava 82 

 

 

   

 
KAVČIČ Viljem 

Črni vrh nad 
Idrijo 53 

5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

83 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

43 

 
KEJŽAR Franc 

Gorenji 
Novaki 8 

5282 Cerkno 84 

 

 

   

 
KGZ IDRIJA z.o.o. 

Vojkova ulica 
2 

5280 Idrija 85 

 

 

   

 
KLAVŽAR Bernarda 

Zakriž 16 a 5282 Cerkno 86 

 

 

   

 
KLAVŽAR Erik 

Ravne 6 b 5282 Cerkno 87 



© Dobra roba d.o.o. 

44 

 

 

   

28 
KLINEC Aleks 

Medana 20 5212 
Dobrovo 

88 

 

 

   

 
KOBAL Božidar 

Bela 5 5273 Col 89 



© Dobra roba d.o.o. 

45 

 

 

   

 
KOBAL Branko 

Bela 6 5273  Col 90 

 

 

   

 
KOBAL Damijan 

Malo polje 17 5273 Col 91 



© Dobra roba d.o.o. 

46 

 

 

   

 
KOBAL Rudolf 

Col 76 5273 Col 92 

 

 

   

29 
KOBAL Sebastjan 

Oševljek 3b 5292 Renče 93 

 

 

   

 
KODER Andrej 

Zakojca 12 5282 Cerkno 94 



© Dobra roba d.o.o. 

47 

 

 

   

30 
KOFOL Dejan 

Banjšice 41 5251 Grgar 95 

 

 

   

31 
KOGOJ Filip 

Prvačina 42C 5297 Prvačina 96 

 

 

Cesta na 
Čuklje 16 

5290 
Šempeter pri 
Gorici 

 

 
KOGOVŠEK David 

Potok 1 5275 Godovič 97 



© Dobra roba d.o.o. 

48 

 

 

   

 
KOGOVŠEK Franc in KOGOVŠEK Matej – nosilec DDK 

Zavratec 15 1373 Rovte 98 

 

 

   

 
KOLAR Petra 

Žibrše 16 1371 Logatec 99 

 

 

   

 
KOLENC Roman 

Gore 33 5280 Idrija 100 



© Dobra roba d.o.o. 

49 

 

 

   

32 
KOMEL Miha 

Ravnica 8 g 5251 Grgar 101 

 

 

   

 
KOREN Lucija 

Planina 56 5270 
Ajdovščina 

102 

 

 

   

 
KOREN Milena 

Vrhpolje 2 d 5271 Vipava 103 



© Dobra roba d.o.o. 

50 

 

 

   

 
KOSMAČ Gašper 

Mrzli vrh 10 5281 Sp. Idrija 104 

 

 

   

 
KOSMAČ Janko 

Zadlog 27 5274 Črni Vrh 
nad Idrijo 

105 

 

 

   

33 
KOVAČIČ Bojan 

Grudnica 11 5253 Čepovan 106 



© Dobra roba d.o.o. 

51 

 

 

   

34 
KRAMAR Matjaž 

Barbana 12 5212 
Dobrovo 

107 

 

 

   

 
KRAPEŽ Martin 

Vrhpolje 95 5271 Vipava 108 

 

 

   

 
KRAVOS Darja s.p. 

Male Žablje 
10 b 

5263 
Dobravlje 

109 



© Dobra roba d.o.o. 

52 

 

 

   

 
KRAVOS Tomaž 

Male Žablje 
10 b 

5263 
Dobravlje 

110 

 

 

   

 
KRISTANČIČ REBULA Alan 

Višnjevik 39 5212 
Dobrovo 

111 

 

 

   

35 
KRISTANČIČ  Aleš - MOVIA 

Ceglo 18 5212 
Dobrovo 

112 



© Dobra roba d.o.o. 

53 

 

 

   

 
KRISTANČIČ Anita 

Višnjevik 39 a 5212 
Dobrovo 

113 

 

 

   

36 
KRISTANČIČ Renato 

Šempas 38 c 5261 Šempas 114 

 

 

   

37 
KRISTANČIČ Stojko 

Vipolže 94 5212 
Dobrovo 

115 



© Dobra roba d.o.o. 

54 

 

 

   

38 
KUMAR Primož 

Šmartno 1/a 5211 Kojsko 116 

 

 

   

 
KUNC Janez 

Žibrše 18 1370 Logatec 117 

 

 

   

 
LAHAJNAR Pavel 

Gorenji 
Novaki 7 

5282 Cerkno 118 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

55 

 
LAMPE Peter 

Višnje 30 5273 Col 119 

 

 

   

 
LAMPE Silvester 

Col 5273 Col 120 

 

 

   

 
LAPAJNE Ana 

Idrijske 
Krnice 34 

5281 Sp. Idrija 121 

 

 

   

 
LAPAJNE Darinka 

Hotedršica 25 1372 
Hotedršica 

122 



© Dobra roba d.o.o. 

56 

 

 

   

 
LAPANJA Evlalija 

Stopnik 30 5282 Cerkno 123 

 

 

   

 
LAVRENČIČ Mitja 

Podraga 30 5272 
Podnanos 

124 

 

 

   

 
LAVRENČIČ Primož 

Orehovica 46 5272 
Podnanos 

125 



© Dobra roba d.o.o. 

57 

 

 

   

39 
LEBAN Alan 

Prvačina 94 5297 Prvačina 126 

 

 

   

 
LEBAN Borut 

Prvačina 121 
b 

5297 Prvačina 127 

 

 

   

 
LESKOVEC Marko 

Podkraj 86 5273 Col 128 



© Dobra roba d.o.o. 

58 

 

 

   

 
LESKOVEC Zdravko 

Kalce 17 z 1370 Logatec 129 

 

 

   

 
LESKOVIC Vinko 

Podkraj 30 5273 Col 130 

 

 

   

 
LIKAR Darko 

Idrijske 
Krnice 51 

5281 Spodnja 
Idrija 

131 



© Dobra roba d.o.o. 

59 

 

 

   

 
LIKAR Franc 

Srednja 
Kanomlja 29 

5281 Spodnja 
Idrija 

132 

 

 

   

 
LIKAR Marija 

Šebrelje 20 5282 Cerkno 133 

 

 

   

 
LIKAR Marko 

Predmeja 83 5270 
Ajdovščina 

134 



© Dobra roba d.o.o. 

60 

 

 

   

 
LIKAR Rok 

Vojsko 46 5280 Idrija 135 

 

 

   

40 
LIPIČAR Vera 

Nova vas 15 5291 Miren 136 

 

 

   

 
LIPUŠČEK Marija 

Čeplez 13 5282 Cerkno 137 



© Dobra roba d.o.o. 

61 

 

 

   

41 
LOČNIŠKAR Tom 

Pedrovo 1 5295 Branik 138 

 

 

   

42 
MADON Aleksander 

Banjšice 90 5251 Grgar 139 

 

 

   

43 
MADON Vili 

Bate 70 5251 Grgar 140 



© Dobra roba d.o.o. 

62 

 

 

30. divizije 13 
d 

5000 Nova 
Gorica 

 

44 
MADON Zdravko 

Banjšice 74 5251 Grgar 141 

 

 

   

45 
MADON Zoran 

Banjšice 86/b 5251 Grgar 142 

 

 

   

46 
MAGAJNE Rok 

Ledine 5 5000 Nova 
Gorica 

143 

 

 

   

47 
MAJCEN Mitja 

Miren 117/a 5291 Miren 144 



© Dobra roba d.o.o. 

63 

 

 

   

48 
Majdin gaj Majda Blažič s.p. 

Vogrsko;  
Trg M. 
Plenčiča 19 

5250 Solkan 145 

 

 

   

 
MAKUC Stanko 

Police 13 5282 Cerkno 146 

 

 

   

49 
MARINIČ BOGDAN 

Biljana 5A 5212 
Dobrovo 

147 



© Dobra roba d.o.o. 

64 

 

 

   

50 
MARINIČ Boris 

Vedrijan 17 a 5211 Kojsko 148 

 

 

   

51 
MARINIČ Damijan in MARINIČ Marija - DDK 

Vedrijan 9 5211 Kojsko 149 

 

 

   

 
MARKIČ ANZELIN Miha 

Barbana 4 5212 
Dobrovo 

150 



© Dobra roba d.o.o. 

65 

 

 

   

52 
MARKIČ Valter 

Dragovica 23 5251 Grgar 151 

 

 

   

53 
MASTEN Robert  

Lokvica 18 5291 Miren 152 

 

 

   

 
MASTER d.o.o. 

Srednja 
Kanomlja 56 

5281 Spodnja 
Idrija 

153 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

66 

 
MAVRI Danijel 

Bukovo 60 5282 Cerkno 154 

 

 

   

 
MAVRI Dušan 

Ravne pri 
Cerknem 1 

5282 Cerkno 155 

 

 

   

 
MAVRI Ivan 

Gorenji 
Novaki 25 

5282 Cerkno 156 

 

 

   

54 
MAVRIČ Aleksij 

Kojsko 70 5211 Kojsko 157 



© Dobra roba d.o.o. 

67 

 

 

   

55 
MERLJAK Primož 

Gonjače 1/z 5211 Kojsko 158 

 

 

   

 
MIKUŽ Silvester 

Gozd 4 5273 Col 159 

 

 

   

 
MIVŠEK Ivan  

Dole 5 5280 Idrija 160 



© Dobra roba d.o.o. 

68 

 

 

   

 
MIVŠEK Boštjan  

Hleviše 4 1373 Rovte 161 

 

 

   

 
MLAKAR Andrej 

Mrzli vrh 17 5281 Spodnja 
Idrija 

162 

 

 

   

 
MLAKAR Franc 

Zakojca 6 5282 Cerkno 163 



© Dobra roba d.o.o. 

69 

 

 

   

56 
MLEČNIK Valter 

Bukovica 31 5293 Volčja 
Draga 

164 

 

 

   

 
MLINAR Gregor 

Medvedje 
Brdo 45 

1373 Rovte 165 

 

 

   

 
MOHORIČ Srečko 

Čekovnik 10 
b 

5280 Idrija 166 



© Dobra roba d.o.o. 

70 

 

 

   

57 
MOZETIČ Marija 

Prvačina 
205/a 

5297 Prvačina 167 

 

 

   

58 
MOZETIČ Stanislava 

Opatje selo 16 5291 Miren 168 

 

 

   

59 
MUČIČ Janez, Lea Beranič 

Žnidarčičeva 
ulica 18 

5290 
Šempeter pri 
Gorici 

169 



© Dobra roba d.o.o. 

71 

 

 

   

 
NAGODE Alojz 

Idrijski Log 1 5274 Črni Vrh 
nad Idrijo 

170 

 

 

   

 
NAGODE Klemen 

Žibrše 41 1372 
Hotedršica 

171 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

72 

 
NAGODE Urban, Pekarna kot nekoč, Urban Nagode s.p. 

Tržaška cesta 
97 

1370 Logatec 172 

 

 

   

 
NAGODE Uroš 

Ravnik 1 1372 
Hotedršica 

173 

 

 

   

 
OREŠNIK Urška s.p. Proizvodnja ekološke kozmetike 

Hotedršica 
103 a 

1372 
Hotedršica 

174 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

73 

 
OSTERMAN Irena 

Grčarevec 3 1370 Logatec 175 

 

 

   

 
PELJHAN Metod 

Gozd 10 5273 Col 176 

 

 

   

 
PELJHAN Leonard 

Gozd 27 5273 Col 177 

 

 

   

60 
PERESIN Martin 

Golo Brdo 9 5212 
Dobrovo 

178 



© Dobra roba d.o.o. 

74 

 

 

   

 
PETRIČ Bogdan 

Slap 33 5271 Vipava 179 

 

 

   

 
PETRIČ Matej 

Slap 54 5271 Vipava 180 

 

 

   

 
PETRIČ Mihael 

Laze 33 1370 Logatec 181 



© Dobra roba d.o.o. 

75 

 

 

   

 
PETRIČ Urban 

Slap 53/a 5271  Vipava 182 

 

 

   

 
PETRIČ Zmago; BD KMETIJA GUERILA 

Planina 111 5270 
Ajdovščina 

183 

 

 

   

 
PERŠOLJA Aljoša 

Barbara 6 5212 
Dobrovo 

184 

 

 

   

61 
PERŠOLJA Klavdij Jurij 

Gonjače 1/v 5211 Kojsko 185 



© Dobra roba d.o.o. 

76 

 

 

   

 
PERŠOLJA Marko 

Imenje 38 5211 Kojsko 186 

 

 

   

 
PERŠOLJA Rajko 

Hruševlje 12 
b 

5212 
Dobrovo 

187 

 

 

   

 
PERŠOLJA Silvan 

Šmartno 79 a 5211 Kojsko 188 

 

 

   

 
PIŠLJAR Erik 

Rovtarske 
Žibrše 35 

1373 Rovte 189 



© Dobra roba d.o.o. 

77 

 

 

   

 
PIŽENT Aladina 

Cesta IV. 
Prekomor. 3 

5270 
Ajdovščina 

190 

 

 

   

62 
PODGORNIK Martin 

Čepovan 182 5253 Čepovan 191 

 

 

   

 
PODGORNIK Matej 

Srednja 
Kanomlja 22 

5281 Spodnja 
Idrija 

192 



© Dobra roba d.o.o. 

78 

 

 

   

63 PODGORNIK Primož – V 2024 NI V ISKALNIKU MKGP Čepovan 156 5253 Čepovan  

 
PODGORNIK Špela 

Skrilje 71 d 5263 
Dobravlje 

193 

 

 

   

 
POLAVI LOGISTIKA d.o.o. 

Kidričeva 
ulica 20 

5000 Nova 
Gorica 

194 

 

 

   

 
PODOBNIK Jure 

Čekovnik 10 c 5280 Idrija 195 



© Dobra roba d.o.o. 

79 

 

 

   

 
PODOBNIK Krištof  

Čeplez 5 5282 Cerkno 196 

 

 

   

 
POLJANEC Peter 

Vojsko 106 5280 Idrija 197 

 

 

   

 
PREGELJ Irena 

Malo polje 18 5273 Col 198 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

80 

64 
PREGELJ Nevo 

Mohorini 2 5292 Renče 199 

 

 

   

65 PRINCIC Robert - V 2024 NI V ISKALNIKU MKGP Neblo 5212 
Dobrovo 

 

66 
PRINČIČ Boleslav 

Kozana 11A 5212 
Dobrovo 

200 

 

 

   

67 
PRINČIČ Ladislav 

Gornje 
Cerovo 88 

5211 Kojsko 201 

 

 

   

68 
PRINČIČ Ljubica 

Vipolže 32/a 5212 
Dobrovo 

202 



© Dobra roba d.o.o. 

81 

 

 

   

 
RANDI GORICA D.O.O.  

Ozeljan 3 b 5261 Šempas 203 

 

 

   

69 
REBEK Primož 

Trnovo 32 A 5252 Trnovo 
pri Gorici 

204 

 

 

   

70 
REJA Maja 

Neblo 32 5212 
Dobrovo 

205 

 

 

   

71 
REYA Edvard 

Kozana 2 5212 
Dobrovo 

206 



© Dobra roba d.o.o. 

82 

 

 

   

 
REJA Borut 

Kozana 90 5212 
Dobrovo 

207 

 

 

   

 
REJC Gabrijel 

Dole 16 5280 Idrija 208 

 

 

   

 
REJC Marijan 

Pot v trnje 21 5281 Spodnja 
Idrija 

209 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

83 

72 
RIJAVEC Darijo 

Lokve 65 5252 Trnovo 
pri Gorici 

210 

 

 

   

 
RUDOLF Srečko 

Cerkljanski 
vrh 15 

5282 Cerkno 211 

 

 

   

 
RUDOLF Venceslav 

Predgriže 41 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

212 

 

 

   

 
RUPNIK Ivan 

Zadlog 68 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

213 



© Dobra roba d.o.o. 

84 

 

 

   

 
RUPNIK Peter 

Zadlog 37 5274 Črni vrh 
nad Idrijo 

214 

 

 

   

73 
SAKSIDA Ingrid 

Zalošče 12a 5294 
Dornberk 

215 

 

 

   

74 
SAKSIDA Milan 

Zalošče 17/a 5294 
Dornberk 

216 



© Dobra roba d.o.o. 

85 

 

 

   

75 
SAKSIDA Miran 

Ulica Bojana 
Vodopivca 6 

5294 
Dornberk 

217 

 

 

   

 
SEDEJ Venčeslav 

Jelični vrh 7 5280 Idrija 218 

 

 

   

76 
SEDEVČIČ Branko 

Bate 73 5251 Grgar 219 

 

 

   

77 
SEDEVČIČ David 

Bate 76 5251 Grgar 220 



© Dobra roba d.o.o. 

86 

 

 

Rutarjeva 
ulica 3 c 

5000 Nova 
Gorica 

 

 
SELJAK Ivan 

Gore 3 5280 Idrija 221 

 

 

   

78 
SILIČ Radovan 

Orehovlje 
30/a 

5291 Miren 222 

 

 

   

 
SIMČIČ Aleks 

Vipolže 39 a 5212 
Dobrovo 

223 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

87 

 
SIMČIČ Grega 

Iztokova 50 5000  Nova 
Gorica 

224 

 

 

   

79 
SIMČIČ Marjan 

Ceglo 3/b 5212 
Dobrovo 

225 

 

 

   

 
SIMŠIČ Irena 

Jakovica 6 1370 Logatec 226 

 

 

   

80 
SITAR Tomaž 

Senik 13 5212 
Dobrovo 

227 

 

 

   

 
SKAPIN Peter 

Na produ 12 5271 Vipava 228 



© Dobra roba d.o.o. 

88 

 

 

   

 
SLABE Franc 

Žibrše 17 1370 Logatec 229 

 

 

   

81 
SMERAJC Mark 

Pedrovo 9 5295 Branik 230 

 

 

   

 
SMODIN d.o.o.  

Vogrsko 131 5293 Volčja 
Draga 

231 



© Dobra roba d.o.o. 

89 

 

 

   

 SMRTNIK Jerneja - DDK Vrh sv. Treh 
kraljev 10 

1373 Rovte 232 

 

 

   

82 STANIČ Milivoj - V 2024 NI V ISKALNIKU MKGP Bate 1 5251 Grgar  

 
STIBILJ Vekoslava 

  233 

 

 

   



© Dobra roba d.o.o. 

90 

 
STUDEN Peter 

Šmarje 56 5295 Branik 234 

 

 

   

83 
ŠČUREK Stojan 

Plešivo 44 5212 
Dobrovo 

235 

 

 

   

84 
ŠFILIGOJ Dušan 

Grajska cesta 
20/a 

5212 
Dobrovo 

236 

 

 

   

85 
ŠIBAV Danijela 

Neblo 45 5212 
Dobrovo 

237 



© Dobra roba d.o.o. 

91 

 

 

   

 
ŠINKOVEC Janez 

Vojsko 32 5280 Idrija 238 

 

 

   

 
ŠINKOVEC Miran 

Idrijske 
Krnice 41 

5281 Spodnja 
Idrija 

239 

 

 

   

86 
ŠORLI Klavdija 

Gradišče nad 
Prvačino 20/a 

5292 Renče 240 



© Dobra roba d.o.o. 

92 

 

 

   

87 ŠPACAPAN BATIČ Milojka - V 2024 NI V ISKALNIKU MKGP Ozeljan 22 5261 Šempas  

 
ŠPIK Miroslav 

Gorenji 
Novaki 24 

5282 Cerkno 241 

 

 

   

 
ŠPIK Zoran 

Gorenji 
Novaki 4 

5282 Cerkno 242 

 

 

   

88 
ŠTEKAR Janko 

Snežatno 31 a 5211 Kojsko 243 



© Dobra roba d.o.o. 

93 

 

 

   

89 
ŠTEKAR Jure 

Snežatno 
26/a 

5211 Kojsko 244 

 

 

   

 
ŠTRANCAR Blaž 

Žapuže 7 5270 
Ajdovščina 

245 



© Dobra roba d.o.o. 

94 

 

 

   

 
ŠTUCIN Florijan 

Idrijske 
Krnice 24 

5281 Spodnja 
Idrija 

246 

 

 

   

 
ŠTURM Jakob 

Gorenji 
Novaki 68 

5282 Cerkno 247 

 

 

   

 
TRATNIK Alojz 

Žagolič 18 5273 Col 248 



© Dobra roba d.o.o. 

95 

 

 

   

 
TRATNIK Darko 

Gozd 3 5273 Col 249 

 

 

   

 
TRATNIK Ivan 

Žagolič 23 5273 Col 250 

 

 

   

 
TRATNIK Tomaž 

Čekovnik 14 5280 Idrija 251 



© Dobra roba d.o.o. 

96 

 

 

   

 
TREVEN Dušan 

Praprotno 
brdo 7 

1373 Rovte 252 

 

 

   

 
TREVEN Miran 

Rovtarske 
žibrše 32 

1372 
Hotedršica 

253 

 

 

   

 
TROŠT Branko 

Vojkova 42 5271 Vipava 254 



© Dobra roba d.o.o. 

97 

 

 

   

 
TROŠT Helena 

Slap 16 5271 Vipava 255 

 

 

   

 
TUŠAR Jernej 

Podpleče 10 5282 Cerkno 256 

 

 

   

 
TUŠAR Marko 

Straža 16 5282 Cerkno 257 



© Dobra roba d.o.o. 

98 

 

 

   

 VAVKEN SONJA s.p. – HERBA SLOVENICA - V 2024 NI V 
ISKALNIKU MKGP 

Hotedršica 
103 A 

1372 
Hotedršica 

 

 
VAUPOTIČ Frančiška 

Zakojca 34 5282 Cerkno 258 

 

 

   

 
VIDMAR Kristijan 

Kovk 19 a 5273 Col 259 

 

 

   

 
VIPAVA 1894 d.o.o. 

Vinarska cesta 
5 

5271 Vipava 260 



© Dobra roba d.o.o. 

99 

 

 

   

90 
VODOPIVEC Franc 

Potok pri 
Dornberku 29 

5294 
Dornberk 

261 

 

 

   

91 
ZAVRTANIK Blaž 

Ravnica 17 5251 Grgar 262 

 

 

   

92 
ZGONIK Primož 

Branik 28 5295 Branik 263 



© Dobra roba d.o.o. 

100 

 

 

   

 
ŽGAVEC Robert 

Vojsko 79 5280 Idrija 264 

 

 

   

 

  



© Dobra roba d.o.o. 

101 

 

KAZALO 
 

UVOD................................................................................................................................................................................... 1 

5.1. MREŽENJE PONUDNIKOV EKOLOŠKE HRANE ..................................................................................... 2 

GEOGRAFSKE OZNAČBE IN SHEME KAKOVOSTI - LEGENDA K BAZI PONUDNIKOV ............ 3 

GEOGRAFSKA OZNAČBA ..................................................................................................................................... 3 

SHEME KAKOVOSTI IN ZAŠČITENI KMETIJSKI PRIDELKI IN ŽIVILA ........................................... 3 

ZAŠČITENA OZNAČBA POREKLA (ZOP) ................................................................................................... 4 

ZAŠČITENA GEOGRAFSKA OZNAČBA (ZGO) ......................................................................................... 4 

ZAJAMČENA TRADICIONALNA POSEBNOST (ZTP) ............................................................................. 5 

EKOLOŠKI PRIDELKI IN ŽIVILA ................................................................................................................... 5 

Blagovna znamka DEMETER ................................................................................................................................. 6 

Blagovna znamka BIODAR ..................................................................................................................................... 7 

IZBRANA KAKOVOST in IZBRANA KAKOVOST-SLOVENIJA ........................................................... 7 

VIŠJA KAKOVOST ................................................................................................................................................. 8 

INTEGRIRANA PRIDELAVA ............................................................................................................................. 8 

GORSKI PROIZVOD ............................................................................................................................................. 8 

ZASEBNE SHEME KAKOVOSTI V SLOVENIJI .............................................................................................. 9 

23. september – EKOLOŠKI DAN Evropske unije ............................................................................................... 9 

VIRI PODATKOV IN INFORMACIJ ZA BAZO PONUDNIKOV EKOLOŠKE, BIODINAMIČNE IN 

SONARAVNE HRANE ................................................................................................................................................ 10 

REZULTATI PROJEKTA ................................................................................................................................... 10 

DELEŽNIKI ........................................................................................................................................................... 10 

TEORETIČNI VIRI .............................................................................................................................................. 11 

EVIDENCE IN ISKALNIKI KMETIJSKIH PRIDELKOV IN ŽIVIL IZ SHEM KAKOVOSTI .... 11 

BAZA PONUDNIKOV ZA LETO 2024 .................................................................................................................. 14 

INFORMACIJE ZA UPORABNIKE PODATKOV ......................................................................................... 14 

PRILOGE ................................................................................................................................................................ 14 

DOSTOPNOST BAZE PODATKOV .............................................................................................................. 14 

BAZA PONUDNIKOV Z EKOLOŠKIM in DEMETER CERTIFIKATOM (2024) ................................ 15 

BATIČ Miha ............................................................................................................................................................. 15 

MOZETIČ Marija in MOZETIČ Marjan ........................................................................................................... 15 

REJA Maja in REJA Marko ................................................................................................................................... 15 

MUČIČ Janez, Lea Beranič; BD KMETIJA LUNA ......................................................................................... 15 



© Dobra roba d.o.o. 

102 

PETRIČ Zmago; BD KMETIJA GUERILA .................................................................................................... 16 

BAZA PONUDNIKOV Z EKOLOŠKIM CERTIFIKATOM (2024) ........................................................... 17 

AMBROŽIČ Ivan ................................................................................................................................................... 17 

BAJC Bogomir ......................................................................................................................................................... 17 

BAJC Darjo .............................................................................................................................................................. 17 

BAJC Niko ................................................................................................................................................................ 18 

BAŠIN Nataša .......................................................................................................................................................... 18 

BATIČ Miha ............................................................................................................................................................. 18 

BAVCON Marijan................................................................................................................................................... 18 

BIZJAK Gordana .................................................................................................................................................... 19 

BIZJAK Matija ......................................................................................................................................................... 19 

BLAŽIČ Borut ......................................................................................................................................................... 19 

BOGATAJ Andraž.................................................................................................................................................. 20 

BRATAŠEVEC RUS Vanessa .............................................................................................................................. 20 

BREMEC Tomaž .................................................................................................................................................... 20 

BRENCE Jernej ....................................................................................................................................................... 21 

BRENCE Marjan Ivan ........................................................................................................................................... 21 

BREZAVŠČEK Damjan ....................................................................................................................................... 21 

BUCIK Roman ........................................................................................................................................................ 22 

BUŽINEL Jure ........................................................................................................................................................ 22 

ČADEŽ Blaž ............................................................................................................................................................ 22 

ČADEŽ Srečko ....................................................................................................................................................... 23 

ČEFARIN Jožko ..................................................................................................................................................... 23 

ČEFARIN Špela ...................................................................................................................................................... 23 

ČEMAŽAR Valentin .............................................................................................................................................. 24 

ČERNIGOJ Metod ................................................................................................................................................. 24 

ČEŠČUT Vlasta ....................................................................................................................................................... 24 

ČETRTIČ Matjaž .................................................................................................................................................... 25 

ČOHA Franc Emil .................................................................................................................................................. 25 

ČOHA Marjan.......................................................................................................................................................... 25 

ČRV Anton ............................................................................................................................................................... 26 

ČRV Rajko ................................................................................................................................................................ 26 

ČRV Viktorija ........................................................................................................................................................... 26 

ČUFER Branko ....................................................................................................................................................... 27 

ČUFER Srečko ........................................................................................................................................................ 27 

ČUK Ciril .................................................................................................................................................................. 27 



© Dobra roba d.o.o. 

103 

ČUK Damjan ........................................................................................................................................................... 28 

ČUK Marija .............................................................................................................................................................. 28 

DIMNIK Daša ......................................................................................................................................................... 28 

DOLINAR Edvard ................................................................................................................................................. 28 

DRNOVŠČEK Matej ............................................................................................................................................. 29 

DRNOVŠČEK Monika ......................................................................................................................................... 29 

EKO LIMUSIN d.o.o. ........................................................................................................................................... 29 

ERZETIČ Andrej .................................................................................................................................................... 30 

FABČIČ Ljubo......................................................................................................................................................... 30 

FABIJAN Bogdan ................................................................................................................................................... 30 

FABIJAN Tomaž .................................................................................................................................................... 30 

FERJANČIČ BATAGELJ Ana ............................................................................................................................ 31 

FLANDER Štefan ................................................................................................................................................... 31 

FRANČEŠKIN Urška ............................................................................................................................................ 31 

GANTAR Franc ...................................................................................................................................................... 32 

GANTAR Karmen .................................................................................................................................................. 32 

GANTAR Matilda ................................................................................................................................................... 32 

GATEJ Zofija .......................................................................................................................................................... 33 

GNEZDA Klemen ................................................................................................................................................. 33 

GORJAN Tatjana .................................................................................................................................................... 33 

GORJUP Hinko ...................................................................................................................................................... 34 

GOVEKAR Marko ................................................................................................................................................. 34 

GROŠELJ Andrej.................................................................................................................................................... 34 

HABE Ciril ............................................................................................................................................................... 34 

HADALIN Jernej .................................................................................................................................................... 35 

HAREJ Anton .......................................................................................................................................................... 35 

HAREJ Sonja ........................................................................................................................................................... 35 

HLADNIK Gašper ................................................................................................................................................. 36 

HVALA Janez .......................................................................................................................................................... 36 

HVALA Mark .......................................................................................................................................................... 36 

IPAVEC Darjo ........................................................................................................................................................ 37 

IPAVEC Mitja .......................................................................................................................................................... 37 

IPAVEC Srečko ....................................................................................................................................................... 37 

IPAVEC GERŽINA Irena .................................................................................................................................... 37 

IVANČIČ Anže ....................................................................................................................................................... 38 

JAKOPIČ Jana ......................................................................................................................................................... 38 



© Dobra roba d.o.o. 

104 

JAKOPIČ Maja ........................................................................................................................................................ 38 

JANČIČ Tomaž ....................................................................................................................................................... 39 

JANEŽIČ Stojan Jožef ........................................................................................................................................... 39 

JELOVČAN Blaž .................................................................................................................................................... 39 

JERAM Ivana ........................................................................................................................................................... 39 

JERAM Janez ........................................................................................................................................................... 40 

JERAM Natalija ....................................................................................................................................................... 40 

JEREB Joško ............................................................................................................................................................ 40 

JEREB Silva.............................................................................................................................................................. 41 

JEŽ Jožef .................................................................................................................................................................. 41 

JEŽ Nives ................................................................................................................................................................. 41 

JEŽ ŠTEFAN Božo ................................................................................................................................................ 42 

KAVČIČ Viljem ...................................................................................................................................................... 42 

KEJŽAR Franc ........................................................................................................................................................ 43 

KGZ IDRIJA z.o.o. ................................................................................................................................................ 43 

KLAVŽAR Bernarda .............................................................................................................................................. 43 

KLAVŽAR Erik ...................................................................................................................................................... 43 

KLINEC Aleks ........................................................................................................................................................ 44 

KOBAL Božidar ...................................................................................................................................................... 44 

KOBAL Branko....................................................................................................................................................... 45 

KOBAL Damijan .................................................................................................................................................... 45 

KOBAL Rudolf ....................................................................................................................................................... 46 

KOBAL Sebastjan ................................................................................................................................................... 46 

KODER Andrej ...................................................................................................................................................... 46 

KOFOL Dejan ......................................................................................................................................................... 47 

KOGOJ Filip ........................................................................................................................................................... 47 

KOGOVŠEK David .............................................................................................................................................. 47 

KOGOVŠEK Franc in KOGOVŠEK Matej – nosilec DDK ........................................................................ 48 

KOLAR Petra .......................................................................................................................................................... 48 

KOLENC Roman ................................................................................................................................................... 48 

KOMEL Miha .......................................................................................................................................................... 49 

KOREN Lucija ........................................................................................................................................................ 49 

KOREN Milena ....................................................................................................................................................... 49 

KOSMAČ Gašper ................................................................................................................................................... 50 

KOSMAČ Janko ...................................................................................................................................................... 50 

KOVAČIČ Bojan .................................................................................................................................................... 50 



© Dobra roba d.o.o. 

105 

KRAMAR Matjaž .................................................................................................................................................... 51 

KRAPEŽ Martin ..................................................................................................................................................... 51 

KRAVOS Darja s.p. ................................................................................................................................................ 51 

KRAVOS Tomaž .................................................................................................................................................... 52 

KRISTANČIČ REBULA Alan ............................................................................................................................. 52 

KRISTANČIČ  Aleš - MOVIA ............................................................................................................................ 52 

KRISTANČIČ Anita .............................................................................................................................................. 53 

KRISTANČIČ Renato ........................................................................................................................................... 53 

KRISTANČIČ Stojko ............................................................................................................................................. 53 

KUMAR Primož ...................................................................................................................................................... 54 

KUNC Janez ............................................................................................................................................................ 54 

LAHAJNAR Pavel .................................................................................................................................................. 54 

LAMPE Peter ........................................................................................................................................................... 55 

LAMPE Silvester ..................................................................................................................................................... 55 

LAPAJNE Ana ........................................................................................................................................................ 55 

LAPAJNE Darinka ................................................................................................................................................. 55 

LAPANJA Evlalija .................................................................................................................................................. 56 

LAVRENČIČ Mitja ................................................................................................................................................ 56 

LAVRENČIČ Primož ............................................................................................................................................ 56 

LEBAN Alan ............................................................................................................................................................ 57 

LEBAN Borut .......................................................................................................................................................... 57 

LESKOVEC Marko ................................................................................................................................................ 57 

LESKOVEC Zdravko ............................................................................................................................................ 58 

LESKOVIC Vinko .................................................................................................................................................. 58 

LIKAR Darko .......................................................................................................................................................... 58 

LIKAR Franc ........................................................................................................................................................... 59 

LIKAR Marija .......................................................................................................................................................... 59 

LIKAR Marko .......................................................................................................................................................... 59 

LIKAR Rok .............................................................................................................................................................. 60 

LIPIČAR Vera ......................................................................................................................................................... 60 

LIPUŠČEK Marija .................................................................................................................................................. 60 

LOČNIŠKAR Tom ................................................................................................................................................. 61 

MADON Aleksander .............................................................................................................................................. 61 

MADON Vili ........................................................................................................................................................... 61 

MADON Zdravko .................................................................................................................................................. 62 

MADON Zoran ...................................................................................................................................................... 62 



© Dobra roba d.o.o. 

106 

MAGAJNE Rok ...................................................................................................................................................... 62 

MAJCEN Mitja ........................................................................................................................................................ 62 

Majdin gaj Majda Blažič s.p. ................................................................................................................................... 63 

MAKUC Stanko ...................................................................................................................................................... 63 

MARINIČ BOGDAN ........................................................................................................................................... 63 

MARINIČ Boris ...................................................................................................................................................... 64 

MARINIČ Damijan in MARINIČ Marija - DDK ............................................................................................. 64 

MARKIČ ANZELIN Miha ................................................................................................................................... 64 

MARKIČ Valter ....................................................................................................................................................... 65 

MASTEN Robert .................................................................................................................................................... 65 

MASTER d.o.o. ....................................................................................................................................................... 65 

MAVRI Danijel ........................................................................................................................................................ 66 

MAVRI Dušan ......................................................................................................................................................... 66 

MAVRI Ivan ............................................................................................................................................................. 66 

MAVRIČ Aleksij ...................................................................................................................................................... 66 

MERLJAK Primož .................................................................................................................................................. 67 

MIKUŽ Silvester ..................................................................................................................................................... 67 

MIVŠEK Ivan .......................................................................................................................................................... 67 

MIVŠEK Boštjan..................................................................................................................................................... 68 

MLAKAR Andrej .................................................................................................................................................... 68 

MLAKAR Franc ...................................................................................................................................................... 68 

MLEČNIK Valter ................................................................................................................................................... 69 

MLINAR Gregor ..................................................................................................................................................... 69 

MOHORIČ Srečko ................................................................................................................................................. 69 

MOZETIČ Marija ................................................................................................................................................... 70 

MOZETIČ Stanislava ............................................................................................................................................. 70 

MUČIČ Janez, Lea Beranič .................................................................................................................................... 70 

NAGODE Alojz ..................................................................................................................................................... 71 

NAGODE Klemen ................................................................................................................................................. 71 

NAGODE Urban, Pekarna kot nekoč, Urban Nagode s.p.............................................................................. 72 

NAGODE Uroš ...................................................................................................................................................... 72 

OREŠNIK Urška s.p. Proizvodnja ekološke kozmetike................................................................................... 72 

OSTERMAN Irena ................................................................................................................................................. 73 

PELJHAN Metod.................................................................................................................................................... 73 

PELJHAN Leonard ................................................................................................................................................ 73 

PERESIN Martin .................................................................................................................................................... 73 



© Dobra roba d.o.o. 

107 

PETRIČ Bogdan ...................................................................................................................................................... 74 

PETRIČ Matej ......................................................................................................................................................... 74 

PETRIČ Mihael ....................................................................................................................................................... 74 

PETRIČ Urban ........................................................................................................................................................ 75 

PETRIČ Zmago; BD KMETIJA GUERILA .................................................................................................... 75 

PERŠOLJA Aljoša................................................................................................................................................... 75 

PERŠOLJA Klavdij Jurij ........................................................................................................................................ 75 

PERŠOLJA Marko .................................................................................................................................................. 76 

PERŠOLJA Rajko ................................................................................................................................................... 76 

PERŠOLJA Silvan ................................................................................................................................................... 76 

PIŠLJAR Erik ........................................................................................................................................................... 76 

PIŽENT Aladina ..................................................................................................................................................... 77 

PODGORNIK Martin ........................................................................................................................................... 77 

PODGORNIK Matej ............................................................................................................................................. 77 

PODGORNIK Špela.............................................................................................................................................. 78 

POLAVI LOGISTIKA d.o.o. ............................................................................................................................... 78 

PODOBNIK Jure ................................................................................................................................................... 78 

PODOBNIK Krištof .............................................................................................................................................. 79 

POLJANEC Peter ................................................................................................................................................... 79 

PREGELJ Irena ....................................................................................................................................................... 79 

PREGELJ Nevo ...................................................................................................................................................... 80 

PRINČIČ Boleslav .................................................................................................................................................. 80 

PRINČIČ Ladislav .................................................................................................................................................. 80 

PRINČIČ Ljubica .................................................................................................................................................... 80 

RANDI GORICA D.O.O. .................................................................................................................................... 81 

REBEK Primož ....................................................................................................................................................... 81 

REJA Maja ................................................................................................................................................................ 81 

REYA Edvard .......................................................................................................................................................... 81 

REJA Borut .............................................................................................................................................................. 82 

REJC Gabrijel .......................................................................................................................................................... 82 

REJC Marijan ........................................................................................................................................................... 82 

RIJAVEC Darijo ...................................................................................................................................................... 83 

RUDOLF Srečko ..................................................................................................................................................... 83 

RUDOLF Venceslav ............................................................................................................................................... 83 

RUPNIK Ivan .......................................................................................................................................................... 83 

RUPNIK Peter ......................................................................................................................................................... 84 



© Dobra roba d.o.o. 

108 

SAKSIDA Ingrid ..................................................................................................................................................... 84 

SAKSIDA Milan ...................................................................................................................................................... 84 

SAKSIDA Miran ..................................................................................................................................................... 85 

SEDEJ Venčeslav .................................................................................................................................................... 85 

SEDEVČIČ Branko ................................................................................................................................................ 85 

SEDEVČIČ David .................................................................................................................................................. 85 

SELJAK Ivan ........................................................................................................................................................... 86 

SILIČ Radovan ........................................................................................................................................................ 86 

SIMČIČ Aleks .......................................................................................................................................................... 86 

SIMČIČ Grega ......................................................................................................................................................... 87 

SIMČIČ Marjan........................................................................................................................................................ 87 

SIMŠIČ Irena ........................................................................................................................................................... 87 

SITAR Tomaž .......................................................................................................................................................... 87 

SKAPIN Peter ......................................................................................................................................................... 87 

SLABE Franc ........................................................................................................................................................... 88 

SMERAJC Mark ...................................................................................................................................................... 88 

SMODIN d.o.o. ....................................................................................................................................................... 88 

STIBILJ Vekoslava .................................................................................................................................................. 89 

STUDEN Peter ....................................................................................................................................................... 90 

ŠČUREK Stojan ...................................................................................................................................................... 90 

ŠFILIGOJ Dušan .................................................................................................................................................... 90 

ŠIBAV Danijela ........................................................................................................................................................ 90 

ŠINKOVEC Janez .................................................................................................................................................. 91 

ŠINKOVEC Miran ................................................................................................................................................. 91 

ŠORLI Klavdija ....................................................................................................................................................... 91 

ŠPIK Miroslav .......................................................................................................................................................... 92 

ŠPIK Zoran .............................................................................................................................................................. 92 

ŠTEKAR Janko ....................................................................................................................................................... 92 

ŠTEKAR Jure .......................................................................................................................................................... 93 

ŠTRANCAR Blaž .................................................................................................................................................... 93 

ŠTUCIN Florijan ..................................................................................................................................................... 94 

ŠTURM Jakob .......................................................................................................................................................... 94 

TRATNIK Alojz ..................................................................................................................................................... 94 

TRATNIK Darko.................................................................................................................................................... 95 

TRATNIK Ivan ....................................................................................................................................................... 95 

TRATNIK Tomaž .................................................................................................................................................. 95 



© Dobra roba d.o.o. 

109 

TREVEN Dušan ..................................................................................................................................................... 96 

TREVEN Miran ...................................................................................................................................................... 96 

TROŠT Branko ........................................................................................................................................................ 96 

TROŠT Helena ........................................................................................................................................................ 97 

TUŠAR Jernej ........................................................................................................................................................... 97 

TUŠAR Marko ......................................................................................................................................................... 97 

VAUPOTIČ Frančiška ........................................................................................................................................... 98 

VIDMAR Kristijan .................................................................................................................................................. 98 

VIPAVA 1894 d.o.o. ............................................................................................................................................... 98 

VODOPIVEC Franc .............................................................................................................................................. 99 

ZAVRTANIK Blaž ................................................................................................................................................. 99 

ZGONIK Primož ................................................................................................................................................... 99 

ŽGAVEC Robert .................................................................................................................................................. 100 

Kazalo............................................................................................................................................................................... 101 

 

 


